
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 038.2023PMSD

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº PE 038.2023PMSD, o(a)  Pregoeiro(a), Sr(a) 
JANELMA ALVES DA SILVA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE                           
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              23.000,000 (Vinte e Três Mil Reais).                              
                                                                                
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE                            
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              16.000,000 (Dezesseis Mil Reais).                                 
                                                                                
Item: 00003 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3                                      
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              3.100,000 (Três Mil, Cem Reais).                                  
                                                                                
Item: 00004 - LOCAÇÃO DE PALCO TIPO DUAS AGUAS MEDINDO 12X10 E CAMARINS 4X4MT  
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                

RUA ACRISIO SANTOS, S/N



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              25.000,000 (Vinte e Cinco Mil Reais).                             
                                                                                
Item: 00005 - COBERTURA EM GRIDE P50, 02 ÁGUAS 12X30                           
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              10.300,000 (Dez Mil, Trezentos Reais).                            
                                                                                
Item: 00006 - LOCAÇÃO DE 02 GRUPO GERADOR DE ENERGIA ELETRICA 260KVA           
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              5.166,000 (Cinco Mil, Cento e Sessenta e Seis Reais).             
                                                                                
Item: 00007 - LOCAÇÃO DE 10 BANHEIROS QUÍMICOS                                 
              Quantidade: 1,000                  Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/12/2023 às 18:08:00                    
                                                                                
              Adjudicado para: G   L  FEITOSA  LTDA,  pelo  menor  lance  de  R$
              5.900,000 (Cinco Mil, Novecentos Reais).                          
                                                                                

São Domingos do Araguaia - PA, 20 de dezembro de 2023.

 JANELMA ALVES DA SILVA 
Pregoeiro(a)

Portaria nº 255-A/2023-GAB/PMSDA

RUA ACRISIO SANTOS, S/N


		2024-12-20T18:10:40-0300
	JANELMA ALVES DA SILVA:00265450209




